
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

01.07.2009. 
Nr.192 

(prot. Nr.24., 3.p.) 
 
 

Par Noteikumiem par radiofrekvenču 
spektra lietošanas tiesībām 

 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma spēkā stāšanās likuma 17.panta pirmo daļu 

un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 
Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu un 47.panta pirmo, trešo un piekto daļu, 

 
 padome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Noteikumus par radiofrekvenču spektra lietošanas tiesībām (pielikumā).  
2. Noteikt, ka šā lēmuma 1.punktā apstiprinātie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā 

pēc to publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”.  
3. Noteikt, ka ar šā lēmuma 1.punktā apstiprināto noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē 

ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2007.gada 20.jūnija lēmumu 
Nr.168 apstiprinātie Noteikumi par radiofrekvenču spektra lietošanas tiesībām 
(Latvijas Vēstnesis, 2007, 103.nr).  

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
 
 

Priekšsēdētāja p.i.                  E.Karnītis 
 
 
 
 
 
 
 
 


